DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 106/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PUBLICAÇÃO RESUMIDA DE INSTRUMENTOS DE CONTRATO OU DE SEUS ADITAMENTOS

O  MUNICÍPIO  DE  BROCHIER,  nos  termos  do  artigo  94  da  Lei  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,  e  alterações  posteriores,  combinado  com  a  Lei
Municipal nº 1.947, de 24 de fevereiro de 2025, torna público a formalização de contratos ou de seus aditamentos:
Número do contrato: 130/2025

Número do Processo: 1532/2025      Favorecido: MOND ARQUITETURA LTDA

Objeto:  Elaboração  de  projeto  de  construção  de  cobertura  de  área  frontal  ao  Ginásio  Municipal,  projeto  arquitetônico  de  palco  coberto,  a  ser
implantado no local atualmente ocupado por um chafariz desativado, situado em frente ao Ginásio Municipal, e projeto de construção de pórtico de
acesso à cidade, com localização a ser definida estrategicamente.

Valor: 50.000,00      Lei: Lei 14.133/21

Vigência Inicial: 19/08/2025 Vigência Final: 17/11/2025     Data da Assinatura: 18/08/2025
JOSÉ HENRIQUE DAPPER, prefeito municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 5e6e6fa6-6af0-4cf1-8b20-87054784e204